

PURCHASE ORDER
Huerfano County

Purchase Order#: 58

Purchase OrderDate: 2/17/2023

Vendor: **WAGNER EQUIPMENT COMPANY / 1006**
PO BOX 919000
DENVER, CO 80291-9000

Ship To: **401 Main Street -**
Walsenburg CO, 81089

Order Description:

DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL COST	LEDGER
Cutting Edge Parts	1	\$19,623.20	\$19,623.20	002-43040-51508
		TOTAL:	\$19,623.20	

NOTES:

APPROVALS:

Approving Authority:

Budget Officer:



HUERFANO COUNTY
 401 MAIN ST STE 306
 WALSENBURG CO

CUSTOMER NO.	ESTIMATE NO.	DATE	CONTACT
U44650	36708	2/17/2023	DUSTIN HRIBAR
PHONE NO.	FAX NO.	EMAIL	
MODEL	MAKE	SERIAL NO.	
	CATERPILLAR		
UNIT NO.	WO NO.	P.O. NO.	

SEGMENT: 6A ADDITIONAL CHARGES CUTTING EDGE PARTS ONLY (661 6801 CT2)

Parts

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Adjustment%	Ext Price
5D9559	EDGE	30.00	245.29		7,358.70
7D1577	CUTTING EDGE	130.00	245.29		31,887.70
Estimated Parts:					39,246.40
Discount 50.00% - Parts					- 19,623.20
Total Estimated Parts:					19,623.20

Segment 6A Total: 19,623.20

Total Segments: 19,623.20

SUB TOTAL (BEFORE TAXES) 19,623.20